
Stavba: Svatobořice-Mistřín 

Objekt: Revitalizace původního RD 

 Zásadní změna stávajícího RD, který byl celý zdemolován. Na jeho místě je 

navržena stavba nového RD, splňujícího představu a požadavky energeticky 

pasivního objektu. Protože je postaven na místě původního RD, je možné 

využit výhodnější podporu NZU – A, kdy se kombinuje podpora stavební 

části, instalace systému řízeného větrání, instalace nového úsporného 

zdroje vytápění a ohřevu TV, stínění, zelené střechy nebo dešťovky. Celková 

výše podpory, i díky bonusům za kombinaci opatření, se pohybuje nad 

částkou 1 mil. Kč. 

 

Zpracováno: PENB vč. Optimalizace konstrukcí 

 PD vytápění a řízeného větrání 

 Energetický posudek pro NZU, část A - komplex 

Před realizací 

 

Po realizaci (vizualizace) 

 

 


